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
para 03 autos, excelente localização,  
banheiros com box. R$ 1.600,00

APARTAMENTOS

AP03247 - CIDADE NOVA-  AU 82,50m² - 
03 dormitórios sendo 01 suíte, WC social, 
sala 02 ambientes, banheiro social, duas 
vagas cobertas, cozinha tipo americana, 
lavanderia isolada e aquecedor a gás. R$ 
1.600,00 + COND. + IPTU. Condomínio 
com salão de festa e churrasqueira na 
cobertura.
AP03250 - BELVEDERE - AU 66,5m² - 02 
dormitórios sendo 01 suíte, WC social, sala 
ampla, varanda gourmet, cozinha plane-
jada, lavanderia, garagem para 02 autos. 
R$ 1.500,00 + COND. + IPTU.

AP03241 - AU:103,47 APARTAMENTO 
WINDS com varanda gourmet com ar-
mários, 3 dormitórios sendo 1 suíte 
planejada,  sala dois ambientes, lavabo, 
roupeiro, cozinha planejada, lavanderia 
com armários, 2 vagas, aquecimento a 
gás, janelas anti-ruido. R$ 2.400,00 + 
COND+IPTU
AP03239-SOLAR DOS GIRASSÓIS - AU 
67m² - 02 dormitórios planejados, WC 
social, sala, cozinha planejada, lavande-
ria, sacada, garagem para 01 auto.R$  
1.000,00 + COND.+ IPTU.
AP03260 - PÁTIO ANDALUZ - AU 84m² 
- 03 dormitórios sendo 1 suítes planejada, 
sala dois ambientes, banheiro social, rou-
peiro no corredor, cozinha americana com 
planejados e cooktop, 2 vagas cobertas.
Condomínio com área de lazer completa. 
1.900,00 + COND. + IPTU.
AP03052 - VERTENTES DE ITAICI - AU 
85,38m² - 03 dormitórios sendo 01 suíte, 
WC social, sala ampla, varanda, cozinha, 
com gabinete, lavanderia, garagem para 02 
autos cobertas. **Condomínio em excelente 
localização com área de lazer completa** 
R$ 1.100,00 + condomínio + IPTU.
AP03280 APARTAMENTO VILA BRIZ-
ZOLA  AU:73m² com 3 dormitórios sendo 1 
suíte, sala dois ambientes,  banheiro social, 
cozinha planejada e 1 vaga de garagem. 
Condominio com área de lazer completa. 
R$ 1.200,00 + COND + IPTU.

OPORTUNIDADE 
DA SEMANA

CA06334 AT:250m² AC:130m² EXCELENTE CASA a poucos minutos do Parque Ecológico com 3 
dormitórios sendo 1 suíte planejada, sala de estar e jantar, banheiro social, cozinha americana 

planejada, terraço com churrasqueira, área de grama e garagem para 3 carros.
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LOCAÇÃO

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00118 – Centro – AU: 25m² c/ 
banheiro – R$ 900,00 + Iptu
SL00033 – Centro – sala Comercial 
– Piso Supeior – 46m² c/ wc – R$ 
1.000,00 + Iptu
OPORTUNIDADE - SL00069 – Jd. 
Pompeia – Premium Office – Com-
plexo Comercial c/ Torres Comerciais 
e Mall de Serviços, localização privi-
legiada - AU: 40m² c/ wc, estaciona-
mento – R$ 1.150,00 + Cond. + Iptu
SL00106 – Centro - AU: 70m² - Sa-
lão Comercial c/ cozinha e wc, exce-
lente localização – R$ 3.500,00 + Iptu
SL00095 – Centro – Novo - 
AU:180m² - 3 wcs c/ mezanino – R$ 
4.250,00 + Iptu
SL00125 – Centro – ótima localiza-
ção - AC: 240m² - Ótima Localização, 
02 banheiros, escritório, depósito, 
mezanino, cozinha, quintal, vaga p/ 
03 carros – R$ 5.000,00 + Iptu

CASA

CA01130 – Pq. das Nações - 2dorm, 
sala, coz c/ gabinete, wc c/ gabinete, 
lavand, garagem – R$ 1.000,00 + Iptu
C A 0 1 2 0 2  –  J d .  R e g e n t e  - 
2dorm(sendo 1 suite c/ armários), 
sala, coz c/ armários e mesa, wc, 
lavanderia, garagem, portão eletrô-
nico – R$ 1.200,00 + Iptu
CA01211 – Vila Rubens - 2 dorm, 
sala, coz, wc, wc externo, quarto 
despejo, lavanderia, garagem – R$ 
1.250,00 + Iptu
CA00938 – Jd. Sevilha - 3 dorm(sendo 
1 suite), sala, coz, wc social, lavand, 
garagem coberta 2 carros , portão 
eletrônico – R$ 1.350,00 + Iptu
CA01169 – Jd. Pau Preto - AT: 
250m² - AC: 100m² - 2 dorm, sala, 
coz, wc, lavanderia, garagem, edí-
cula – R$ 1.400,00 + Iptu
CA01390 – Centro – 3dorm, sala, 
copa, cozinha, wc, lavanderia, ga-
ragem, não possui garagem – R$ 
1.500,00 + Iptu
CA01399 – Pq. São Lourenço - 3 
dorm(sendo 1 suite), sala, cozinha, 
lavanderia, wc social, churrasqueira, 
quarto de despejo, quintal amplo, 
garagem p/ 4 carros – R$ 2.100,00 
+ Iptu	

APARTAMENTO

AP00480 – Solar dos Girassois - 
2dorm, sala, coz c/ gabinete, wc c/ ga-
binete, lavand, gar, portaria 24hs, área 
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
coz., wc social, lav., gar. 
Toda em estrutura p/ so-
brado. Oportunidade única! 
Apenas: R$215.000,00 ac. 
financ, ou terreno no negócio. 
F. 3017-2608 / 9.9762-7997 / 
3935-3294

VENDE –SE casa Condomí-
nio Moradas de Itaici (infra-
estrutura completa) – Sala 2 
ambientes, coz planejada, 2 
Dorms; (1 suíte com ar condi-
cionado), ambos com armário 
embutido. Área de serviço 
coberta, churrasq, gar coberta 
p/ 2 carros. R$340.000,00. F: 
(19) 993449304
Excelente casa térrea no Pq. 
São Lourenço a 50m  do Pq. 
das Frutas, 3 Dorms. (1 suíte), 
1 WC social, coz. c/ armários, 
lavanderia coberta e fechada, 
quintal com churrasqueira, 
2 garagens cobertas, portão 
eletrônico. Bairro diferenciado, 
bem arborizado e fácil acesso 
ao Centro e a Rod. SP 75. Do-
cumentação ok. R$450.000,00 
Tratar (19) 3875-0423 ou 
99346-0423 com propr.
Vila Maria Helena – Vendo 
casa nova com 2 quartos 
(1 suíte), sala, cozinha, ba-
nheiro social, área de servi-
ço, garagem para 2 carros. 
R$335.000,00 Tratar (19) 
3894-6182 ou 99450-2461
Jd. Colibris (aceito finan-
ciamento) – Casa nova. 3 
Dorms. (1 suíte) WC Social, 
sala, copa e cozinha, área 
de serviço, churrasqueiro, 
gabinete em todas as pias, 
instalação aquec. solar, vaga 
3 carros. AC 10m² AT 150m² 
R$340.000,00. Estudo oferta 
Contato: 98716-9978
 

CA01075 - Cidade Nova  
-  2 dorm. 2 sala  sendo uma 
reversível para dorm. 1 wc 
cozinha com quintal grande 
no fundo, e sem garagem  R$ 
850,00 – Regina creci 167606 
F. 9.9177-7051
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Alugo apto no Cond. Bel-
vedere sendo 2 dorm. 1 es-
critorio reversível,1 suti, coz. 
americana, sala 2 ambientes 
R$ 1.200,00= Cond. 350,00 
+ Iptu Tr. Regina Kuga creci 
167606 – (19) 99177.7051
Alugo um quarto com banhei-
ro no centro da cidade, ir ver no 
local na parte da manhã, Rua 
Pedro Gonçalves, 1249 fundos
Alugo casa para fim comer-
cial ou residencial na Cidade 
nova, casa com 3 dorm, 2 sui-
te, WC, 3 salas, área goumet 
no fundo, lavanderia e coz. 
Com moveis planejados. 5 
vagas , com câmeras de se-
guranças . R$2.400,00 + Iptu. 
Tr. Regina Kuga creci 167606 
–(19) 99177.7051
Alugo  casa no  Cond. Vista 
Verde – Itaici -  linda casa 
com 3 dorm. sendo 1 suíte, 
sala, coz , quintal , garagem 
coberta, 1 wc  e 1 lavabo  
R$2.000,00 ( incluso Con-
dominio) – Regina Kuga cre-
ci 167606 F. 9.9177-7051 
WhatsApp

Antecipe ao Lançamento 
Apto Villa Helvetia financie 
pelo plano Minha Casa Minha 
Vida. F. 3017-6659 / 99758-
1971 / 99301-7320 ligue a 
cobrar.

Apto em salto: novo com 
2 dorm, vaga de garagem, 
área gourmet, campo  de 
futebol  R$ 155 mil  aceita 
financiamento F. 3017-6659 
/ 99758-1971 / 99301-7320 
ligue a cobrar.
Vendo – Cond. Vila das 
Praças  – apto  2 dorm. Todos 
com planejados  ,1vaga R$ 
235 mil creci 90879 F. (19) 
9.8406-6590
Apto Barbara - 1 dorm, sala, 
cozinha e banheiro, 1 vaga 
de garagem R$ 210.000,00 
F: (19) 9.9887-7771  
Troca – Apto no Butantã – 
3 suítes, sala 2 ambientes, 
lavabo, cozinha americana, 
varanda com churrasqueira, 
piscina, salão de festa, 2 
vagas de garagem, a duas 
quadras do metrô Butantã 
área de 131m²   valor R$ 
1.200.000,00  - Troco por chá-
cara no Mosteiro ou Vale das 
Laranjeiras com 4 dormitórios 
podendo dar volta em dinheiro. 
F: (19) 9.9887-7771.
Oportunidade! Apartamento 
de 2 dormitórios 01 vaga de 
gar. 60m² de construção. 
R$35.000,00 de entrada + 
R$2.000,00 por mês direto 
com o proprietário. F. 3017-
2608 / 9.9762-7997 / 3935-
3294.
São Paulo (Penha) - Vendo/
troco apto. duplex vago em SP 
AC 230m² área útil 170m² por 
imóvel ou galpão em Indaia-
tuba R$500 mil. Contato: (19) 
988175312 / (11) 993532179

 
Aluga-se apto Condomínio 
Village Azaleia - 3 quartos, 
sala, coz, wc, salão de festas, 
playground, quadra, quiosque 
no direto com proprietário. R$ 
950,00 mais iptu e condomínio 
F.  9.9885-0454 com Juliana 
ou 9.9315-5273 com Rafael
Alugo apto no Cond. Bel-
vedere sendo 2 dorm. 1 es-
critorio reversível,1 suti, coz. 
americana, sala 2 ambientes 
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